DCCXC. 

II  Duca  Francesco  II  Sforza  fonda  una  cappellania  al   sepolcro  di   S.   Agostino. 

iszis  4  &:ii^is*'^*3 ,  11. 

(Arch.  Notar.  Ui  Pavia  —  Atli  di  Riccardo  Rovcscala). 

IN  nomine  Domini,amen.  Anno  Nativitatis  eiusdem  millesimo  quingentesimo  vi- 

gesimo  secundo,  inditione    dec'ima,  die  undecimo    mensis  lunii,  hora  none  vel 
I     '  circha,  in  civitate  Papie,  videlicet  in  Castro  magno  et  in  salla  superiori  respon- 
dente  versus  Parchum,  sita  in  Porta  Sancti  Petri  ad  Muruni,  Parochie  sancte  Marie  in  per- 

1)  Al  5  di  niarzo    1522   con   atlo  di  Ippolito  Tacconi,  fraler       Laiirentius  tle  Pixonibus  /ilius  el  heres    universalis    nunc  quon- 
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tica.  Ibiqiie  in  mei  notarii  et  testium  infrascriptorum  presentia  et  coram  reverendo  in  Christo 

patre  iuris  utriusque  doctore  domino  Oppicino  de  Gentilibus,  episcopo  cononiensi,  reveren- 

dissimi  in  Christo  patris  et  domini  domini  Antonii  tituli  sancte  Praxedis  Presbiteri  Cardi- 

nalis  Episcopique  papiensis  et  comitis  locumtenente  et  vicario  generali,  pro  tribunali  sedente... 

Constitutus  reverendus  in  Christo  pater  dominus  Galeaz  de  Petra,  Sedis  Apostohce  proto- 

notarius  ac  ducaiis  senator  abbasque  abbatie  Aqueionge  papiensis  diocesis,  prucurator  et 
procuratorio  nomine...  illustrissimi  et  excellentissimi  domini  domini  Francisci  Sfortie  Vice- 

comitis,  Ducis  Mediolani,  Papie  Principis,  Anglerieque  Comitis  ac  lanue  Domini,  filii  quon- 

dam  bone  memorie  iilustrissimi  et  excellentissimi  Principis  domini  domini  Ludovici,  olim 

Ducis  Mediolani....  considerans  liumano  generi  optimum  fore  ac  salubre  consilium  animarum 

saluti,  que  cunctis  rebus  est  preferenda,  salubriter  consuiere  et  providere,  caducaque  pro 

eternis  et  temporalia  pro  perpetuis  felici  conversione  commutare,  cupiatque  errigere,  fondare 

et  dottare  in  ecciesia  monasterii  sancti  Augustini  civitatis  Papie,  ad  altare  sancti  Augustini 

constructum  in  dicta  ecciesia,  errigere,  fondare  et  dotare  capellam  unam  sub  vocabulo  et  in 

honorem  sancti  Augustini,  et  illam  ibidem  stabili  proposito  firmare  semper  optasse,  quam- 

quam  variis  guerrarum  turbinibus  aliisque  adversitatibus  obsistentibus,  id  exequi  et  facere 

nequiverit :  nunc  celesti  favore  et  superni  muneris  gratia,  que  mentes  Christi  fidelium  illu-